15

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___ _______ 2025 г. № _____

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 19 апреля 2021 года №203

Правительство Ленинградской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета Ленинградской области социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проектов в рамках государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 19 апреля 2021 года № 203, изменение, заменив в абзаце седьмом пункта 3.3 цифру «4» цифрой «5».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области				                         А. Дрозденко